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Hej Jenny! 

 

Jag tackar för ditt svar angående Miljöpartiets inställning till trafikbuller i samhället med 

Ölandsbron som ett belysande exempel.  

 

Du anger att Miljöpartiet har föreslagit lastbilsfria perioder utmed vissa vägsträckor och att 

Öresundsbron nämns i det förslaget. Jag skulle i sammanhanget vilja påpeka att 

trafikintensiteten över Ölandsbron inte är mycket lägre än över Öresundsbron. Öresundsbron 

invigdes år 2000 och fram till 2007 var den totala trafikintensiteten till och med högre på 

Ölandsbron än på Öresundsbron. Om vi bara tittar på antalet lastbilar och tar förra året (2008) 

som exempel ser det ut så här:  

 

Öresundsbron 

Sommarmedeldygnstrafik (juni-augusti): 926 lastbilar 

Årsmedeldygnstrafik: 934 lastbilar 

Totalt under hela året: 341106 lastbilar 

 

Ölandsbron 

Sommarmedeldygnstrafik (juni-augusti): 1219 lastbilar 

Årsmedeldygnstrafik: 859 lastbilar 

Totalt under hela året: 313535 lastbilar 

 

I sammanhanget kan också påpekas att då Ölandsbron projekterades under 1960-talet togs i 

princip inga som helst miljöhänsyn och absolut inga hänsyn beträffande störande buller för 

oss närboende. (Historiken finns att läsa på vår hemsida och om du tar del av den kommer du 

nog att häpna.) Dessutom dimensionerades Ölandsbron för en trafikmängd som idag 

överskrids med närmare 600 %.  

 

När Öresundsbron projekterades togs stor hänsyn till miljön inkluderande långtgående 

trafikbullerdämpande åtgärder och det trots att det inte ens finns bostadsbebyggelse intill den 

bron.  

 

 

http://www.olandsbron.com/presentation.php
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Jag tänkte bara att den nämnda informationen kan vara bra att känna till när Miljöpartiet 

driver den vällovliga idén med lastbilsfria perioder på Öresundsbron. Jag ser gärna att du 

vidarebefordrar uppgifterna inom partiet eftersom säkert många inte känner till dem.  

 

Som du förstår menar jag att miljönyttan skulle vara minst lika stor med lastbilsfria perioder 

på Ölandsbron som på Öresundsbron.   

 

 

 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

 
Gunnar Österdahl 

Representant för Ölandsbron.com – Miljökampen på Öland 


